

на эксклюзивный ремонт трехкомнатной квартиры под ключ

Все работы производятся исключительно по новым технологиям и с применением новейших строительных материалов.

ВНИМАНИЕ!!! Гарантия на все проводимые работы 3 года.

Наши телефоны	+7 (919) 387 68 65 +7 (950) 546 83 43
Сайт в интернете	http://gzs.su
Эл. почта	info@gzs.su

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость на единицу		Всего	
				работа	мат-лы	работа	материалы
Общестроительные работы							
Спальня							
	Демонтаж пола	м.кв.	24,00	150,00	-	3 600,00	-
	Устройство наливного пола (выравнивание)	м.кв.	24,00	240,00	-	5 760,00	-
	Настил фанеры	м.кв.	24,00	200,00	-	4 800,00	-
	Укладка паркета	м.кв.	24,00	800,00	-	19 200,00	-
	Покрытие паркета лаком	м.кв.	24,00	180,00	-	4 320,00	-
	Установка деревянного плинтуса	м.пог.	19,00	150,00	-	2 850,00	-
	Зачиска стен от старых обоев	м.кв.	60,00	100,00	-	6 000,00	-
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам с соблюдением геометрии квартиры	м.кв.	60,00	350,00	-	21 000,00	-
	Высококачественная шпаклевка стен	м.кв.	60,00	200,00	-	12 000,00	-
	Зачистка стен (шкурка)	м.кв.	60,00	50,00	-	3 000,00	-
	Грунтовка стен	м.кв.	60,00	50,00	-	3 000,00	-
	Окраска стен декоративной краской	м.кв.	60,00	260,00	-	15 600,00	-
	Устройство каркаса потолка ГКЛ	м.кв.	24,00	300,00	-	7 200,00	-
	Обшивка потолка гипсокартоном	м.кв.	24,00	200,00	-	4 800,00	-
	Устройство второго уровня потолка из ГКЛ	м.кв.	6,00	800,00	-	4 800,00	-
	Высококачественная шпаклевка потолка	м.кв.	32,00	200,00	-	6 400,00	-
	Зачистка потолка (шкурка)	м.кв.	32,00	50,00	-	1 600,00	-
	Грунтовка потолка	м.кв.	32,00	60,00	-	1 920,00	-
	Окраска потолка декоративной краской	м.кв.	32,00	260,00	-	8 320,00	-
Гостиная							
	Демонтаж пола	м.кв.	30,00	150,00	-	4 500,00	-
	Устройство наливного пола (выравнивание)	м.кв.	30,00	240,00	-	7 200,00	-
	Настил фанеры	м.кв.	30,00	200,00	-	6 000,00	-
	Укладка паркета	м.пог.	30,00	800,00	-	24 000,00	-
	Покрытие паркета лаком	м.кв.	30,00	180,00	-	5 400,00	-
	Установка деревянного плинтуса	м.кв.	20,00	150,00	-	3 000,00	-
	Зачиска стен от старых обоев	м.кв.	66,00	100,00	-	6 600,00	-
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам с соблюдением геометрии квартиры	м.кв.	66,00	350,00	-	23 100,00	-
	Высококачественная шпаклевка стен	м.кв.	66,00	200,00	-	13 200,00	-
	Зачистка стен (шкурка)	м.кв.	66,00	50,00	-	3 300,00	-
	Грунтовка стен	м.кв.	66,00	50,00	-	3 300,00	-
	Нанесение декоративной штукатурки	м.кв.	66,00	1 200,00	-	79 200,00	-
	Устройство каркаса потолка ГКЛ	м.кв.	30,00	300,00	-	9 000,00	-
	Обшивка потолка гипсокартоном	м.кв.	30,00	200,00	-	6 000,00	-
	Устройство второго уровня потолка из ГКЛ	м.кв.	9,00	800,00	-	7 200,00	-
	Высококачественная шпаклевка потолка	м.кв.	39,00	200,00	-	7 800,00	-
	Зачистка потолка (шкурка)	м.кв.	39,00	50,00	-	1 950,00	-
	Грунтовка потолка	м.кв.	39,00	60,00	-	2 340,00	-
	Окраска потолка декоративной краской	м.кв.	39,00	260,00	-	10 140,00	-

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость на единицу		Всего	
				работа	мат-лы	работа	материалы
Детская комната							
	Демонтаж пола	м.кв.	16,00	150,00	-	2 400,00	-
	Устройство наливного пола (выравнивание)	м.кв.	16,00	240,00	-	3 840,00	-
	Настил фанеры	м.кв.	16,00	200,00	-	3 200,00	-
	Укладка паркета	м.кв.	16,00	800,00	-	12 800,00	-
	Покрытие паркета лаком	м.кв.	16,00	180,00	-	2 880,00	-
	Установка деревянного плинтуса	м.пог.	15,00	150,00	-	2 250,00	-
	Зачиска стен от старых обоев	м.кв.	48,00	100,00	-	4 800,00	-
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам с соблюдением геометрии квартиры	м.кв.	48,00	350,00	-	16 800,00	-
	Высококачественная шпаклевка стен	м.кв.	48,00	200,00	-	9 600,00	-
	Зачистка стен (шкурка)	м.кв.	48,00	50,00	-	2 400,00	-
	Грунтовка стен	м.кв.	48,00	50,00	-	2 400,00	-
	Оклейка стен обоями	м.кв.	48,00	180,00	-	8 640,00	-
	Устройство каркаса потолка ГКЛ	м.кв.	16,00	300,00	-	4 800,00	-
	Обшивка потолка гипсокартоном	м.кв.	16,00	200,00	-	3 200,00	-
	Высококачественная шпаклевка потолка	м.кв.	16,00	200,00	-	3 200,00	-
	Зачистка потолка (шкурка)	м.кв.	16,00	50,00	-	800,00	-
	Грунтовка потолка	м.кв.	16,00	60,00	-	960,00	-
	Установка потолочного плинтуса	м.пог.	16,00	100,00	-	1 600,00	-
	Окраска потолка декоративной краской	м.кв.	16,00	300,00	-	4 800,00	-
Кухня							
	Демонтаж пола	м.кв.	12,00	150,00	-	1 800,00	-
	Устройство наливного пола (выравнивание)	м.кв.	12,00	200,00	-	2 400,00	-
	Укладка плитки на пол	м.кв.	12,00	800,00	-	9 600,00	-
	Укладка плинтуса из плитки	м.п.	11,00	200,00	-	2 200,00	-
	Зачиска стен от старых обоев	м.кв.	42,00	100,00	-	4 200,00	-
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам с соблюдением геометрии квартиры	м.кв.	42,00	350,00	-	14 700,00	-
	Высококачественная шпаклевка стен	м.кв.	35,80	200,00	-	7 160,00	-
	Грунтовка стен	м.кв.	35,80	50,00	-	1 790,00	-
	Окраска стен декоративной краской	м.кв.	35,80	300,00	-	10 740,00	-
	Укладка мозаики на стену (фартук)	м.кв.	6,30	1 500,00	-	9 450,00	-
	Устройство каркаса потолка из ГКЛ	м.кв.	12,00	300,00	-	3 600,00	-
	Обшивка потолка ГКЛ	м.кв.	12,00	200,00	-	2 400,00	-
	Высококачественная шпаклевка потолка	м.кв.	12,00	200,00	-	2 400,00	-
	Грунтовка потолка	м.кв.	12,00	60,00	-	720,00	-
	Окраска потолка декоративной краской	м.кв.	12,00	350,00	-	4 200,00	-
Ванная комната							
	Зачистка стен	м.кв.	22,00	100,00	-	2 200,00	-
	Демонтаж плитки пола	м.кв.	4,00	100,00	-	400,00	-
	Демонтаж ванны	шт.	1,00	1 200,00	-	1 200,00	-
	Демонтаж умывальника	шт.	1,00	800,00	-	800,00	-
	Демонтаж сантехразводки	компл.	1,00	2 000,00	-	2 000,00	-
	Разводка труб ГВС, ХВС и канализации	компл.	1,00	18 000,00	-	18 000,00	-
	Выравнивание стен (штукатурка)	м.кв.	22,00	300,00	-	6 600,00	-
	Гидроизоляция пола	м.кв.	4,00	260,00	-	1 040,00	-
	Устройство стяжки пола	м.кв.	4,00	400,00	-	1 600,00	-
	Укладка плитка стены	м.кв.	22,00	800,00	-	17 600,00	-
	Укладка плитки пол	м.кв.	4,00	800,00	-	3 200,00	-
	Установка люка ревизии	шт.	1,00	800,00	-	800,00	-
	Установка умывальника (мойдодыр)	компл.	1,00	1 900,00	-	1 900,00	-
	Установка джакузи	компл.	1,00	5 000,00	-	5 000,00	-
	Монтаж подвесного реечного потолка	м.кв.	4,00	500,00	-	2 000,00	-
	Устройство эл. точки	шт.	6,00	500,00	-	3 000,00	-

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость на единицу		Всего	
				работа	мат-лы	работа	материалы
Сан узел							
	Зачистка стен	м.кв.	13,40	100,00	-	1 340,00	-
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам	м.кв.	13,40	300,00	-	4 020,00	-
	Устройство сантехнического короба	компл.	1,00	2 000,00	-	2 000,00	-
	Укладка плитки на стену	м.кв.	13,40	800,00	-	10 720,00	-
	Демонтаж пола	м.кв.	1,50	100,00	-	150,00	-
	Гидроизоляция пола	м.кв.	1,50	260,00	-	390,00	-
	Устройство стяжки пола	м.кв.	1,50	300,00	-	450,00	-
	Укладка плитки пол	м.кв.	1,50	800,00	-	1 200,00	-
	Демонтаж унитаза	шт.	1,00	700,00	-	700,00	-
	Установка унитаза (консольный)	шт.	1,00	2 400,00	-	2 400,00	-
	Монтаж подвесного реечного потолка	м.кв.	1,50	500,00	-	750,00	-
	Устройство эл. точки	шт.	3,00	500,00	-	1 500,00	-
Коридор							
	Демонтаж пола	м.кв.	14,00	100,00	-	1 400,00	-
	Устройство наливного пола (выравнивание)	м.кв.	14,00	240,00	-	3 360,00	-
	Настил фанеры	м.кв.	14,00	200,00	-	2 800,00	-
	Укладка паркета	м.кв.	14,00	800,00	-	11 200,00	-
	Покрытие паркета лаком	м.кв.	14,00	150,00	-	2 100,00	-
	Установка деревянного плинтуса	м.пог.	12,00	100,00	-	1 200,00	-
	Зачистка стен от старых обоев	м.кв.	34,00	100,00	-	3 400,00	-
	Зачистка потолка от старой краски	м.кв.	14,00	100,00	-	1 400,00	-
	Выравнивание (штукатурка) стен по маякам с соблюдением геометрии квартиры	м.кв.	34,00	300,00	-	10 200,00	-
	Выравнивание (штукатурка) потолка по маякам	м.кв.	14,00	350,00	-	4 900,00	-
	Высококачественная шпаклевка стен	м.кв.	34,00	150,00	-	5 100,00	-
	Высококачественная шпаклевка потолка	м.кв.	14,00	200,00	-	2 800,00	-
	Грунтовка стен и потолка	м.кв.	48,00	50,00	-	2 400,00	-
	Окраска потолка за два раза	м.кв.	14,00	150,00	-	2 100,00	-
	Поклейка обоев	м.кв.	34,00	150,00	-	5 100,00	-
	Покраска обоев	м.кв.	34,00	150,00	-	5 100,00	-
	Устройство декоративных элементов их ГКЛ	шт.	4,00	1 200,00	-	4 800,00	-
Плотницкие работы							
	Установка двери	компл.	5,00	2 300,00	-	11 500,00	-
	Установка двухстворчатой двери	компл.	1,00	3 700,00	-	3 700,00	-
	Устройство арки	компл.	1,00	2 000,00	-	2 000,00	-
Электромонтажные работы							
	Электромонтажные работы согласно проекту	компл.	1,00	35 000,00	-	35 000,00	-
Прочие работы							
	Разгрузка материала	компл.	1,00	-	-	-	-
	Доставка	компл.	1,00	-	-	-	-
	Вынос и вывоз мусора	компл.	3,00	4 500,00	-	13 500,00	-
	Итого по работам:					756 150,00	
	Итого по материалам:						-
	Итого по смете						756 150,00